聖籠町訓令第７号

町長の権限に属する事務の補助執行に関する規程の一部を改正する

訓令を次のように定める。

平成２８年１２月１９日

聖籠町長 渡邊 廣吉

町長の権限に属する事務の補助執行に関する規程の一部を改正

する訓令

町長の権限に属する事務の補助執行に関する規程（平成２５年聖籠

町訓令第１０号）の一部を次のように改正する。

 第２条に次の３号を加える。

（４） 総合教育会議の運営等に関すること。（会議の招集、進行

及び議事録に関することは除く。）

（５） 聖籠町の教育、学術及び文化の振興に関する総合的な施策

の大綱に関すること。

（６） 聖籠町教育有識者会議に関すること。

附 則

この訓令は、公示の日から施行する。